
FUTURA ... LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
••••

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREO
Viale della Stazione, 14,45017 Loreo (RO) - Tel.: 0426336224

E-mail: ROIC802006@istruzione.it-Pec:ROIC802006@pec.istruzione.it
C.F.: 90009730293- C.M.: ROIC802006

Prot. n. 4365 Loreo,29/05/2023

ALBO ISTITUTO COMPRENSIVO LOREO

Determina di Aggiudicazione Provvisoria PROGETTISTA Azione "Next Generation Classrooms -
Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento" - PNRR - Missione 4 - Istruzione e
Ricerca - Componente i - Potenziamento dell 'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università- Investimento 3.2 "Scuola 4.O: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento
e laboratori" - CUP: G84D2300iii0006 di cui all'avviso di selezione internaprot. n.4i02 del 22/05/2023

Titolo progetto: Dalla trasmissione del sapere alla costruzione di un percorso di apprendimento attivo e
interattivo
Codice progetto: M4CII3.2-2022-961-P-I0950

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che

• In data 22/05/2023. con Prot. n. 4101 è stata avviata la procedura di avviso pubblico per il conferi-
mento di incarico di progetti staAzione "Next Generation Classrooms - Trasformazione delle aule in
ambienti innovativi di apprendimento" - PNRR - Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente
i - Potenziamento dell 'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Inves­
timento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e labora­
tori"

• In data 22/05/2023. è stato pubblicato l'Avviso pubblico di selezione prot. N. 4102 del 22/05/2023;

DATOATIO che

• entro il termine stabilito dal suddetto avviso è pervenuta una sola istanza:

CONSIDERATO



Che al nei criteri di valutazione della selezione prot. N. 4102 del 22/05/2023 viene indicato: " La
selezione, tra tutte le candidature pervenute nei termini, avverrà ad opera del Dirigente Scolastico, ovvero
da una commissione appositamente costituita, in base a titoli, alle competenze e alle esperienze maturate,
sulla base dei criteri di valutazione e dei punteggi sopra specificati.
L'esito della selezione sarà comunicato ai candidati attraverso l'affissione della graduatoria all 'albo on­
line della scuola. Codesta Istituzione Scolastica si riserva di procedere al conferimento dell 'incarico anche
in presenza di una sola domanda valida.
Avverso la graduatoria di cui al precedente capoverso sarà possibile esperire reclamo entro 7giorni dalla
sua pubblicazione; trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, si procederà con l'affidamento
dell 'incarico, che sarà pubblicato all 'albo online.

L'attribuzione dell 'incarico avverrà tramite provvedimento del Dirigente Scolastico.
PRESOATTO

• Che è pervenuta una unica istanza di partecipazione;
ACCERTATO

• che il sottoscritto ritiene la domanda pervenuta sia attinente alle finalità del bando

"

DETERMINA

di procedere alla scelta del soggetto destinatario dell'incarico e al conferimento dell'incarico anche in presenzadi
una sola domanda pervenuta, pienamente rispondente alle esigenzeprogettuali
di aggiudicare in via prowisoria, per le motivazioni espresse, al docente interno VIDALI SIMONE l'incarico di
PROGETTISTA Azione "Next Generation Classrooms - Trasformazione delle aule in ambienti innovativi
di apprendimento" - PNRR - Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento
dell 'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2 "Scuola 4.O: scuole
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" - CUP: G84D2300111 0006 di cui
all 'avviso di selezione interna prot. n.4102 del 22/05/2023
con l'obbligo di erogazione materiale ed esclusivadel servizio da parte del docente interno VIDALISIMONE

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolasticoentro 7 gg. dalla data di pub­
blicazione della graduatoria affissa all'albo dell'istituto in data 29/05/2023 e quindi entro il 05/06/2023.

Trascorso tale termine senza reclami, l'aggiudicazione diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico, in basealle
prerogative assegnateglidalla normativa procederà alla stipula dell'incarico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Romano Veronese

Firmato digita/mente


		2023-05-29T13:34:12+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateROMANO VERONESE




